Imed AYARI

Tél. : 53202776 Nationalité : Tunisien
E-mail : ayariimedd@gmail.com Née le 13/06/1980
N°CIN : 07834532

Adresse : rue taib mhiri ouina tunis 2045

FORMATION )
2015 Expert Auditeur on sécurité informatique certifié ANSI
2009-2011 Mastére spécialisé sécurité Informatique.

2005-2006 Maitrise en informatique appliquée a la gestion (IAG).
2001-2002 Baccalauréat : section Technique.

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE J

2016-202°  chef de projet sécurité informatique
Agence fonciere industrielle

2011-2015  Responsable sécurité informatique
Enterprise Tounesoft.

2009-2011 Analyste et développeur web : Entreprise San.sa.
> Relation client
» Gestion comercial

2006-2008 Enseigant universitaire on informatique
Faculté de sience juridique et de gestion de jendouba

01/09/2009 Analyste pour une durée détermine dans la création d’un projet PGREN
30/05/2010 agricole
Ferme CRYPE Celiana
J10ctobre 2006 L'EXELENCE (école supérieure de gestion et des sciences
A Mars 2007 infirmieres).
Formateur de base de données pour 1 ere année BTP et BTS
(BASE DE DONNEES: MERISE, MS ACCESS, ORACLE


mailto:ayariimedd@gmail.com

 ATIONDEFORMATION

Formation en sécurité informatique

Formation Audit en sécurité informatique

Formation Audit application mobile

Formation Audit de sécurité

Formation Audit en sécurité informatique

Formation Audit en sécurité informatique

Formation Audit en sécurité informatique

Formation Audit en sécurité informatique

Formation Audit en sécurité informatique

Formation Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique des sites web
commune-souassi.gov.tn,commune-
hbira.gov.th,commune-
menzelhayet.gov.tn,commune-kerker.gov.tn,
commune-boumerdes.gov.tn

Usine DECO-PLAST

Entreprise SYSCOMEDIA a
Monplaisir Tunis

Entreprise Always On Digital

Entreprise EKLECTIC

Entreprise SYSCOMEDIA

Entreprise SYSCOMEDIA

Entreprise SYSCOMEDIA

Entreprise SYSCOMEDIA

Entreprise SYSCOMEDIA

Entreprise SYSCOMEDIA

Entreprise Vastechnology

Entreprise ECLECTIC

Entreprise ECLECTIC

Société SMS-MAHDIA- SOUASSI

02/10/2023

21/11/2023

23/08/2023

17/06/2023

21/11/2023

21/03/2022

15/10/2022

15/10/2020

15/10/2020

01/03/2021

13/05/2020

05/06/2023

01/04/2023

06/11/2019

30/12/2023

05/12/2023

29/08/2023

17/06/2023

05/12/2023

01/04/2022

06/11/2020

24/11/2020

05/11/2020

10/03/2021

20/05/2020

14/06/2023

27/04/2023

25/11/2019



Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité

Audit en sécurité

Audit en sécurité informatique

Audit en sécurité informatique

Entreprise EDUCANET Sahloul
Sousse

Entreprise DIGMACO Sahloul
Sousse

Entreprise START LINE SKILLS
Les Berges du Lac1

Entreprise ECLECTIC Lac 2

Entreprise ECLECTIC Lac 2

Entreprise ECLECTIC Lac 2

Entreprise MAZAM La Marsa

IFM TECHNOLOGIES Jardin du
lac

15/10/2022

09/10/2022

25/10/2022

15/10/2022

12/03/2022

20/10/2022

26/11/2021

20/10/2022

20/10/2022

08/11/2022

03/11/2022

16/03/2022

03/11/2022

26/10/2021

LANGUE |

Arabe, Frangais, Anglais.

CENTRESD'INTERET |

Sport

Football, Volley-ball

Loisirs Lecture, Internet







